
20 - ver 1.20 04 2

PD-OUT/MBK/ET

お�い�せ�

Microsemi �	
びポール�� ��

PD-OUT/MBK/ET ��

Microsemi �	
びポール�� � PD-OUT/MBK/ETは�
� �� に��されていますが、"#（25mm〜76mm）
び' (

• )*に�+
• �,
び�,38
• ポール��9:
。"#（ 25mm〜76mm）
・=#（（76mm〜203mm）

a company

PD-OUT/MBK/ET ?@

AC

MicrosemiFG
HIAC

�+JL

HIポール#

NQ

RS

�,・�	

1.6kg

VWXYHIのみ

C\No

Mount bracket:
マウントブラケット

(w"はxyz{|マニュアルを��ください）

Worm clamp:
ワームクランプ

・アース��でネジ�めトルクX で�
��,�に が� する9:�が� �
あります。

・ナット１の ¡を¢ しながら¦
ナット２を�め�けます。
ナット２のトルクは
1.1Nmから1.7Nmのªで

�め�けて«さい。

M5x16 P.H screw:
M5x16 パンヘッドスクリュー

M6x110 Hex screw:
M6x110 ヘックススクリュー

M5 Lock Tooth washer
M5ロックトゥースワッシャ

M5 Float washer
M5フラット ワッシャ

M6 Float washer
M6フラット ワッシャ

M6 Spring washer
M6 スプリング ワッシャ

M6 Nut
M6 ナット

Omega
オメガ

ÀQ (Á

11

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ナット２

アースへ

ナット1

ポール�� ����

4Åはインジェクタ��と
ブラケット��(
2Åはアース ���にÊ� (

アース ���にÊ� (

アース ���にÊ� (

25mm〜76mmポール(

76mm〜203mmポール(

6

2

2

2

4

8

4

4

2

PD-OUT/MBK/ET

PD-9001GO-ET/AC

PD-9501GO-ET/AC

25.4mm < <203.2mmø

,ÏÐ

M5 Washer (x2)

M5 F at wl asher (x2)

Wor lampm c
(x2)

Omega

(x2)

M6x ex sc ew110 H r

(x4)

M6 F at wl asher (x8)

M6 S ng wpri asher (x4)

M6 Nut (x4)

Moun rackett b

(x1)

M5 Washer (x2)

M5 F at wl asher (x2)

Wor lampm c
(x2)

Omega

(x2)

M6x ex sc ew110 H r

(x4)

M6 F at wl asher (x8)

M6 S ng wpri asher (x4)

M6 Nut (x4)

Moun rackett b

(x1)

M5x .H. Screw (x6)16 PM5x .H. Screw (x6)16 P

ÑÒÓÔデバイス �×
TELØ03-6400-3629

E-Mail : poe-support@tachibana.co.jp

=#のポール（76mm〜203mm）に�+できます。

※ÝÞßà（��アース��á）

PD-OUT/MBK/ETのâã

• äå?@


